di indire la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della L. 120/2020, come 

modificato dalla L. 108/2021, da effettuarsi tramite ODA sul MEPA, avente ad oggetto l’affidamento in 

premessa – per un importo complessivo di Euro 1.776,00 (millesettecentosettantasei/00), IVA esclusa, 

in favore della società F.E.R.T. (P. IVA:00934261009), con sede in Via Portuense 100, 00153 ROMA 

(RM); 

2. di prendere atto che il Dirigente dell’ufficio proponente ha garantito la copertura finanziaria 

dell’intervento sul capitolo di bilancio 1273;